
 
 Sınava girmek zorunlu değil ve sadece 

isteyen öğrenciler başvuru yapacaktır. 
 

 

 Sınava girmeyen ya da sınava girdiği halde 

üst düzey liselere yerleşemeyen öğrenciler 

adreslerine göre liselere yerleştirilecektir. 

 

 

 Tercihler öğrencilerin adreslerine göre 

kayıt alanında, komşu kayıt alanında ve 

diğer adıyla yer alacak. 
 

 

 Öğrenciler sınavsız yerleştirme ile öğrenci 

alan okullardan en fazla 5 okul tercih 

edebilecek. Yapılan beş tercihin ilk üçü 

öğrencinin kayıt alanından olmak zorunda. 

 

 

 Öğrenciler aynı türden en fazla üç tane okul 

yazabilecek. (Örneğin üç Anadolu Lisesi) 
 

 

 Mahallesi dışında pansiyonlu okul tercih 

etmek isteyen öğrenciler pansiyonlu 

okullardan beş tane tercih edebilecek. 

Pansiyonlu okul tercihi yapmak zorunlu 

değil. 

Güzel sanatlar ve spor liselerine 
 

başvuru ve yerleştirme işlemleri 
 

Haziran-Temmuz aylarında yapılacak. 
 

Öğrencilerin Yetenek Sınavı (%70) ve 
 

OBP (Öğretim Başarı Puanı %30) 
 

kriterlerine yerleştirme yapılacak.  
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LİSELERE GEÇİŞ SİSTEMİ 
 

 

Öğrenciler, Merkezi ve Yerel Yerleştirme 

olmak üzere iki farklı şekilde yerleştirilecek. 

Sınavla öğrenci alan liseler, merkezi 

yerleştirme ile; sınavsız öğrenci alan liseler ise 

adrese dayalı yerel yerleştirme ile öğrenci 

alacak. 

 

Merkezi Yerleştirmede Öncelik Nasıl 
 

Olacak? 
 

 

Merkezi Yerleştirmede öğrenciler LGS’den 

aldıkları puanın üstünlüğüne göre liselere 

yerleştirilir. Puan eşitliği halinde sırasıyla 

ortaöğretim başarı puanına, 8,7,6.sınıf yıl 

sonu puan üstünlüğüne ve 8.sınıf devamsızlık 

sayısının az olmasına bakılır. 

 

Yerel Yerleştirmede Öncelik Nasıl Olacak? 
 
 

Yerel Yerleştirmede öğrenciler 
 

sınav puanıyla değil oturdukları adrese göre 

kayıt alanındaki liselere yerleştirilirler. Kayıt alanı 

aynı olması durumunda okul başarı puanı 

yüksek olan her zaman avantajlıdır. Eşitlik 

halinde devamsızlık sayısı az olan önceliklidir. 

MERKEZİ SINAV NASIL 
 

OLACAK? 
 

Derslerin Katsayı Değerleri; 
 
 
 
 

Dersler Katsayı 
Türkçe 4 

  

İnkılap T. 1 
  

Din K. 1 
  

İngilizce 1 
  

Matematik 4 
  

Fen Bil. 4 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Her alan için 8. sınıf öğretim programlarında 

belirlenen kazanımlar esas alınarak 
 

öğrencinin okuduğunu anlama, 

yorumlama, sonuç çıkarma, problem 

çözme, analiz yapma, eleştirel düşünme, 

bilimsel süreç ve benzeri becerilerini 

ölçecek nitelikte sorular yer alacaktır. 


